РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 07.08.2012 года                                                                                              № 25/163
О принятии к учету бесхозяйных

объектов недвижимости

        Руководствуясь статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации , законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  с последующими изменениями и дополнениями, постановлением Правительства РФ от 17.09.2003 года № 580 «Об утверждении Положения о принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей», Уставом муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, Положением о порядке управления и распоряжением имуществом муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет», утвержденного решением Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района от 22.11.2010 года № 3/26, в целях обеспечения сохранности и благоустройства мемориального Дома земляка-писателя К.Д.Воробьева, расположенного на территории сельсовета, Собрание депутатов Нижнереутчанского сельсовета

РЕШИЛО:

       1. Администрации Нижнереутчанского сельсовета принять к учету бесхозяйный объект недвижимости, мемориальный Дом писателя К.Д.Воробьева, расположенный по адресу : Курская область Медвенский район с. Нижний Реутец дом №18.
       2. Поручить Главе Нижнереутчанского сельсовета (П.Н.Альянов) оформить на бесхозяйный объект недвижимости,  мемориальный Дом писателя К.Д.Воробьева, техническую документацию и поставить на учет в Управлении Федеральной регистрационной службы.

       3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  сельсовета                                                                                                       П.Н.Альянов